DO PARÃ
EX ESTADO DO PARA

Assembléia LeÇiCliiitiVel

RECEPODO PELA MINA DM

Em 22

=MI

.; 4 ;`:
`"'• M",

1O , is‘ N°
- pc.ra autuar

È.:.) 5. À. . para impreaaãe ASS:
pt:r.,, receber eraarylke la

4 - Çr.=iecõea de

GOVERNO DO ESTADO DO-PA-RA--

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°

1

Revoga a Lei Complementar Estadual n° 06,
de 27 de fevereiro de 1991.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARÁ e eu sanciono a seguinte
Lei Complementar:

Art. 1 0 Revoga-se a Lei Complementar Estadual n° 06, de 27 de fevereiro de 1991.
Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO DO GOVERNO.

R(i.w-pee

men -k 06-conselho escolar-seduc-pl